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ZTM.FZ.2610.6.2020.KSZ Warszawa, dnia f?:..Ol.ZOZO r.
Sz. Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 83/2019 na $wiadczenie ustugi przewozu
regularnego wykonywanej w ramach lokalnego transportu zbiorowego na liniach
autobusowych funkcjonujgcych w ramach systemu komunikacji miejskiej taczacego obszar
Gminy lzabelin i Kampinos z Warszawg

Zamawiajgcy, Zarzad Transportu Miejskiego w Warszawie, dziatajac na podstawie art. 38 ust.
1 oraz 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz.
1843 ze zm.), udziela odpowiedzi na pytania, ktére wptynety do tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia (dalej w skrécie: ,SIWZ").

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopusci Swiadczenie ustug z wykorzystaniem 1 autobusu rezerwowego
wyprodukowanego w roku 2009 spetniajgcego pozostate wymagania okreslone w SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopusci swiadczenia ustug autobusami wyprodukowanymi w 2009 roku.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy dopusci swiadczenie ustug z wykorzystaniem 1 autobusu o dtugosci 10790
mm  (spetniajacego pozostate wymagania okreélone w SIWZ) do obstugi wytacznie
okreslonych linii wskazanych przez Zamawiajacego, na ktérych kursowanie autobusu o
zwigkszonej dtugosci nie spowoduje utrudnien w przejezdzie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci swiadczenie ustug autobusami o dtugosci od 8000 mm do 12 100 mm,
modyfikujac zapisy zatacznika nr 1 do SIWZ w nastepujacym zakresie:

Zatacznik nr 1 do SIWZ — Wymagania techniczne dla autobuséw — pkt 1.1

Byto:
»Catkowita dtugos¢ pojazdu [mm]: 8 000 + 9 500”.

Jest:
»Catkowita dfugos¢ pojazdu [mm]: 8 000 + 12 100".

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopusci $wiadczenie ustug z wykorzystaniem 2 autobuséw o dtugosci 10790
mm  (spetniajagcych pozostate wymagania okreslone w SIWZ) do obstugi wytacznie
okreslonych linii wskazanych przez Zamawiajacego, na ktérych kursowanie autobusu o
zwigkszonej dtugosci nie spowoduje utrudnien w przejezdzie?

Odpowiedi:
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Odpowiedz udzielona przy pytaniu nr 2.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy dopusci $wiadczenie ustug z wykorzystaniem 1 autobusu o dtugosci 7450
mm  (spetniajacego pozostate wymagania okreslone w SIWZ) do obstugi wytacznie
okreslonych linii wskazanych przez Zamawiajacego, charakteryzujacych sie najmniejsza liczba
przewozonych pasazerow?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopusci swiadczenia ustug na liniach autobusami o dtugosci 7450 mm.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy dopusci $wiadczenie ustug z wykorzystaniem 2 autobuséw o dtugosci 7450
mm  (spetniajagcych pozostatle wymagania okreslone w SIWZ) do obstugi wytacznie
okreslonych linii wskazanych przez Zamawiajacego, charakteryzujacych sie najmniejszg liczbg
przewozonych pasazerow?

Odpowiedi:
Odpowiedz udzielona przy pytaniu nr 4.

Pytanie 6:

Wnosimy o zmiane - wydtuzenie terminu na rozpoczecie $wiadczenia ustug do 4 tygodni od
podpisania Umowy. Uzasadnienie: Zamawiajacy przedstawia szereg wymogow technicznych
ktére musza spetnia¢ pojazdy skierowane do realizacji ustug. W szczegdlnosci jest to:

- malowanie pojazdu,

- wyposazenie pojazdu w autokomputer,

- System Pobierania Optat za Przejazdy.

W celu spetnienia tych wymogéw konieczne jest zamdwienie elementéw i przeprowadzenie
odpowiednich prac, na co potrzebne jest wiecej czasu niz 2 tygodnie."

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci wydtuzenia terminu na rozpoczecie swiadczenia
ustug do 4 tygodni od podpisania Umowy. Zgodnie z zapisami Zatacznika nr 2, w przypadku
stwierdzenia niezgodnosci mozliwych do usuniecia w terminie do dwéch miesiecy, za
porozumieniem stron motzliwe jest uzyskanie warunkowe Certyfikatu (tzw. Certyfikat

czasowy).

Pytanie 7:

"Wnosimy o zmiane - dopuszczenie pojazdéw o maksymalnej dtugosci 12 100 mm.
Uzasadnienie: Zwigkszenie dopuszczalnego zakresu diugosci pojazdéw powinno zwiekszy¢
konkurencje migdzy Wykonawcami tym samym zmniejszajac koszty swiadczonych ustug.”

Odpowiedz:

Odpowied? udzielona przy pytaniu nr 2.

Zamawiajacy informuje, Ze termin skfadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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